(1118) SOCIEDADE CENTRAL DE ENSINO SUPERIOR
CNPJ: 03.110.303/0001-55

(1696) FACULDADE CENTRAL DE CRISTALINA - FACEC
Recredenciada pela Portaria MEC Nº 1.823, de 21/10/2019

  DOU de 23/10/2019, Seção 1, página 28.

                      Rua Getúlio Vargas, 1478-CEP: 73850000 - Cristalina - GO - Fone: (61)3612-5008 – secretaria@facec.edu.br

SOCIEDADE CENTRAL DE ENSINO SUPERIOR
CNPJ: 03.110.303/0001-55

Faculdade Central de Cristalina
Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.823, de 21/10/2019 – DOU 23/10/2019,

seção 1, página 28

PORTARIA/FACEC Nº 30, DE 22 DE JULHO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação do Conselho
Superior - CONSUP da Faculdade Central de
Cristalina – FACEC.

O Diretor Geral da Faculdade Central de Cristalina – FACEC, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros do Conselho Superior - CONSUP da Faculdade
Central de Cristalina – FACEC.

Diretor Geral - Presidente: José Alexandre Monteiro

Coordenadores de cursos:
Ana Paula Souza Souto
Andressa Ricardo Montalvão
Marcus Vinicius Gonzatti de Arruda
Maria Lúcia Fank Pelenz
Paulo Antônio Silva Alves

Representantes do corpo docente: Camila Ferreira Borges

Representantes do corpo discente: Thayse Lima do Carmo

Representante do corpo técnico-administrativo: Yanne Moura Brochado

Representante da Mantenedora: Lucilene Maciel de Oliveira Vidal

Representante do NEAD: Flávia Costa Paulino

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as
disposições em contrário.

Cristalina-GO, 22 de julho de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE MONTEIRO

DIRETOR GERAL